様式第６号

[bookmark: _GoBack]北九州専門医レジデント制度【変更届】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北九州市医師会長　殿

                              　　　　 氏名                    　㊞
                               　　　　住所

北九州専門医レジデント制度について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

１　変更した事項

２　変更年月日
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　変更した内容